中共青岛市供销合作社联合社党组文件

青供发〔2021〕46号                       签发人：管成密

关于市供销社领导成员分工的通知
各区、市供销社，市社直属各单位，机关各处室：

市供销社领导成员分工已经市社党组会议研究确定，现通知如下：

管成密同志主持市供销社党组、理事会全面工作，联系莱西市供销社。

郭可汾同志分管市供销社监事会工作，分管人事处、合作指导处、监事会办公室，联系西海岸新区、胶州市、李沧区供销社。

李鹏同志分管党建、纪检、信访工作，分管办公室、发展规划处、资本运营处、机关党委，联系平度市供销社。

宋建青同志分管财务处、现代流通处，联系即墨区、城阳区、崂山区供销社。
（此页无正文）

中共青岛市供销社党组

                            2021年10月22日
	青岛市供销社办公室                         2021年10月22日印发

2